
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 21.03.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 21.03.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 62 del 21/03/2017  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciasette , il giorno ventuno del mese di marzo  presso la sede 

dell’ I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario dell’Ente dell’ Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di 

quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione e di 

organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 

n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la presente determinazione in 

merito al seguente oggetto: 
 
 
 

 
 
 
 

 
 CORSO DI AGGIORNAMENTO PERIODICO PER 

RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI PER LA SICUREZZA 
ORGANIZZATO DA PERFORMARE SPA. 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 
 

VISTO lo scadere dei due anni dall’ultimo corso effettuato per “Rappresentante dei lavoratori 

per la sicurezza” per il qual ruolo è stato nominato il Sig. ADAMI WOLMER dipendente 

dell’Ente con qualifica di manutentore; 

 

CONSIDERATO che vi è la possibilità di inviare detto dipendente al corso di aggiornamento 

periodico di 4h organizzato da PERFORMARE SPA per il 27/04/2017 presso la sede di 

Creazzo (VI); 

 

SENTITO il Sig. Adami il quale ha dato la disponibilità a partecipare al corso di aggiornamento 

in oggetto;  

 

VISTA la deliberazione nr. 31 del 27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale  di 

previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica; 

 

VISTO il vigente statuto; 

 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

1° - di iscrivere al corso di aggiornamento per “Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza” 

organizzato da Performare SpA in data 27/04/2017  il Sig. Adami Wolmer; 

 

2° - di impegnare la spesa di € 90,00 (esente IVA) al conto denominato “Ricerca, 

addestramento e formazione personale”  del bilancio economico annuale d’esercizio 2017. 

 

 

 

 

 


